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AN ORDINANCE OF THE crm OF MESQUITE, TEXAS, LEVYING 
THE AD VALOREM TAXBS FOR TIIE YEAR 1963 AT A RATE OF 
130 CENTS ($1.30) PER ONE HUNDRED DOtLARS ($100.00) 
ASSESSED VALUATION ON ALL TAXABLE PROPERTY m ' R I I N  THE 
CORPORATE LIMITS OF THE cIm OF MESQUITE AS OF JANUARY 
1, 1963. TO PROVIDE REVENUES FOR THE PAYMENT OF CURRENT 
EXPENSES AND INTEREST AND SINXING FUND HEE)UIREMENTS: 
PROVIDING FOR DUE AND DELINQUENT W T E S  TOGETHER WIT13 
PENALTIES AND INTEREST; AND DECIARING AN EMERGENCY. 

BE I T  ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF THE C I T Y  OF MESQUITE, 
TEXAS: 

Section 1. That there  be and is hereby levied f o r  t he  year 1963 
on a l l  taxable property, real ,  personal and mixed, s i t u a t e d  within 
+he corporate limits of the c i t y  of Mesquite, and n o t  exempt by 
t h e  Constitution'of t h e  S ta te  and va l id  S t a t e  laws, a t ax  of 130 
cents ($1.30) on each One Hundred Dollars ($300.00) assessed value 
of taxable property, and s h a l l  be apportioned and d i s t r i b u t e d  a s  
follows : 

For t h e  purpose of defraying t h e  current  expenses, i n t e r e s t  
and sinking fund requirements of t he  municipal government 
of t h e  City a tax of 130 cen ts  ($1.30) on each O n e  Hundxed 
Dol lars  ($100.00) assessed value of taxable property. 

Section 2. That a11 ad valorem taxes s h a l l  become due and pay- 
a b l e  on October 1, 1963, and a l l  ad valorem taxes  f o r  the year 1963 
s h a l l  become delinquent a f t e r  January 31, 1964. If any person f a i l s  
t o  pay t h c  ad valorem taxes on or before the  3 l s t  day of Janmsy, 
1964, the  following penal t ies  s h a l l  be payable thereon, to-wit: during 
t h e  month of February, one (1%) percent; during the  month of March, 
two (2%) percent: during the month of A p r i l ,  t h ree  (3%) percent: dux- 
ing  the month 05 May, four (4%) percent; during the  month of aune, 
f i v e  (5%) percent: and on or  a f t e r  the  f i r s t  day of Ju ly ,  e i g h t  (8%) 
percent. 
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Section 3, Taxes a r e  payable i n  Mesquite, Texas, a t  t h e  Municipal 

BufiLding. The City s h a l l  have avai lable  a11 t h e  r i g h t s  and remedies 
provided by law for the  enforcement of the  c o l l e c t i o n  of taxes levied 
under t h f  s oreinance. 

SecVLon 4, That t he  tax r o l l s ,  a s  presented to  the  Ci ty  Council, 
together with any supplement fhereto ,  be, and t h e  saane are,  hereby 
approved. 
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for herein. 
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PASSED on the day of September, 1963. 
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